госуда рстве 11 ное бюджетое у ч реждеи и е
дополни гель ною профессионального образования

Самарской области «Нохвисгневский Ресурсный центр»

II Р И К А 3

от 29 мая 2024 г. № 69-од

О проведении семинара для руководителей педагогических классов

С целью обсуждения актуальных вопросов, связанных с подведением

итогов работы педагогических классов за 2023-2024 учебный год и

построением перспектив будущей работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога психолога О.С. Варакину ответственным

лицом за проведение семинара для руководителей педагогических классов 31

мая 2024 года.

2. Утвердить программу семинара «Итоги работы педагогических

классов за 2023-2024 учебный год в образовательных организациях Северо -

Восточного округа» (Приложение №1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена и согласна:

2024 г. О.С. Варакина

Приложение №1
приказу ГБУ ДГЮ «Похвистневский РЦ»

от 29.05.2024 № 69-од

Программа семинара для руководителей педагогических классов
«Итоги работы педагогических классов за 2023-2024 учебный год в образовательных

организациях Северо - Восточного округа»
Дата проведения: 31.05.2024 г.
Форма проведения: очная с применением дистанционных технологий
Ссылка для подключения: https://telemost.yandex.rU/j/04975540768542
Ссылка на регистрацию: https://fornis.yandex.ru/cloud/665702fe90fa7b0ae024cc20/
Время проведения: 10.00 -- 12.00
№ Мероприятие Ответственные
1. Вступительное слово. Баракина Ольга Сергеевна, педагог-

психолог ГБУ ДНО «Похвистневский РЦ»
2. «Организация работы педагогического

класса ГБОУ гимназии
им.С.В.Байменова г.Похвистнево»

Малкина Татьяна Николаевна, учитель
истории и обществознания ГБОУ гимназии
им. С. В. Байменова г. Похвистнево

3. «Педагогический класс как форма
профессиональной ориентации

старшеклассников ГБОУ СОШ №1»

Киреева Елена Сергеевна, учитель
начальных классов ГБОУ СОШ №1

4. «Итоги работы педагогического класса
в ГБОУ СОШ с. Алькино»

Юсупова Фирдауса Шарифулловна.
советник директора по воспитанию ГБОУ
СОШ с. Алькино

5. «Класс психолого-педагогической
направленности»

Слюсарева Лариса Николаевна, педагог -
психолог ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина
ж.-д. ст.Клявлино

6. « О работе ПИК в ГБОУ СОШ
с. Среднее Аверкино»

Ахтерякова Светлана Олеговна, и.о.
директора ГБОУ СОШ с. Среднее
Аверкино

7. «Педагогические пробы: возможные и
успешные»

Ахмедова Д.В.. учитель английского языка
ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова
с.Старопохвистнево

8. «О реализации проекта
предпрофессионального образования

п едаI ог и чес к и й кл ас с
ГБОУ СОШ им. Н. Т. Кукушкина

с. Савруха

Баландина Ирина Николаевна, заместитель
директора но УВР ГБОУ СОШ им. Н. Г.
Кукушкина с. Савруха

9. «О реализации проекта педагогический
класс ГБОУ СОШ им. В.С.Чекмасова с.

Большое Микушкино

Хураськина Светлана Тимофеевна, учитель
русского языка и литературы ГБОУ СОШ
им. В.С.Чекмасова с. Большое Микушкино

10. «Итоги работы неда! oi ического класса
в ГБОУ СОШ пос. Октябрьский»

Данилова Наталья Ивановна, куратор
педагогического класса ГБОУ СОШ пос.
Октябрьский

11. « К л асе п с и ход о го-п еда: о г и ч ес ко й
направленности»

Левкина Татьяна Николаевна, учитель
начальных классов ГБОУ СОШ № 3 города
Похвистнево

12. «Организация работы ПИК» Банникова Любовь Сергеевна, куратор
педагогического класса ГБОУ СОШ
с.Большой Толкай

https://telemost.yandex.rU/j/04975540768542
https://fornis.yandex.ru/cloud/665702fe90fa7b0ae024cc20/